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Dwa auta wypełnione kontrabandą wartą w sumie 950 tys. zł

Katarzyna Zdanowicz
28.03.2017

Kontrabandę wartą 950 tys. zł ujawnili funkcjonariusze z Placówki SG
w Sejnach. Zatrzymano dwóch obywateli Polski przewożących
nielegalny towar.

Dziś  (28.03.2017  r.)  patrol  funkcjonariuszy  z  Placówki  SG  w  Sejnach  i  Wydziału
Zabezpieczenia  Działań,  pełniący  służbę  w  Grajewie,  zatrzymał  do  kontroli  Citroena
Jumpera.  Podczas  sprawdzania  pojazdu  funkcjonariusze  stwierdzili,   że  wymiary
zewnętrzne  i  wewnętrzne  przestrzeni  ładunkowej  znacznie  się  różnią.  W  trakcie
prowadzonej  rozmowy funkcjonariuszy  z  kierowcą  potwierdził  on,  że  w samochodzie
znajduje się skrytka, a w niej  nielegalne papierosy. Samochód przewieziono na teren
placówki by tam sprawdzić zawartość schowka. W pojeździe znajdowało się  32 tys. 
paczek  papierosów  bez  polskich  znaków  akcyzy.  Szacunkowa  wartość  nielegalnej
kontrabandy wynosi 435 tys. zł. Kierowca, 44 –letni obywatel Polski wraz nielegalnym
towarem i samochodem został zatrzymany.

Podobną ilość nielegalnych papierosów przewoził obywatel Polski zatrzymany dwa dni
wcześniej do kontroli przez funckjonariuszy z tej samej placówki w gminie Sejny. W aucie
marki Chrysler Pacifica na litewskich numerach rejestracyjnych w tylnej części pojazdu
37-letni  kierowca  przewoził  31  tys.  paczek  papierosów bez  polskich  znaków akcyzy.
Szacunkowa wartość kontrabandy to ponad 420 tys. zł

W obu przypadkach papierosy zostały zabezpieczone w Placówce SG w Sejnach do czasu
przekazania  ich  do  Urzędu  Celno  –  Skarbowego  w  Suwałkach.  Przemytnikom grożą
wysokie  grzywny.  Dodatkowo kierowcy  muszą  liczyć  się  także  z  utratą  samochodów
przystosowanych do przewozu kontrabandy.

Kwota  uszczuplenia  z  tytułu  nieodprowadzonego  podatku  od  takiej  ilości  wyrobów
tytoniowych wynosi ponad 1,4 mln zł.

Chrysler wypełniony kontrabandą

Skrytka w jednym z zatrzymanych aut z kontrabandą

Skrytka w jednym z zatrzymanych aut z kontrabandą
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Papierosowa kontrabanda


